



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05032021-225651
CG-DL-E-05032021-225651

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 920]
No. 920]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 2, 2021/फाल्गुन 11, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 2, 2021/PHALGUNA 11, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2021

का.आ. 994(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के कोलर जिले में NH207 के कि.मी. 16.8 से कि.मी.58.3 (सी नो ६७८ /३, नीरुभावी कम्पन्न लेआउट, हेबबल बेंगलोर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 जुलाई 2020" को "टाइम्स ऑफ इंडिया " और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के कोलर जिले में NH207 के कि.मी. 16.8 से कि.मी.58.3 (सी नो ६७८ /३, नीरुभावी कम्पन्न लेआउट, हेब्बल बैंगलोर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: कोलर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मलुर				
	गांव का नाम: अलंबडी				
1	102	निजी(गवर्नमेंट)	गोमला	0.0322	गोमला (गोमला प्राइवेट)
2	11	निजी	ड्राई	0.0803	ग पध्मा डी ओ मुनियप्पा वो गोविन्दप्पा ()
3	11	निजी	ड्राई	0.0267	क संपंगी रामयः (११ २)
4	11	निजी	ड्राई	0.0365	क रामचन्द्रप्पा (११ ३)
5	112 /1	निजी	ड्राई	0.001	विजयम्मा डी ओ मुनियप्पा (११२ १)
6	113 / 2	निजी	ड्राई	0.0568	स्मशाना गवर्नमेंट लैंड (११३ २)
7	129	निजी	ड्राई	0.2931	व् थिम्मप्पा स /ओ वसंथप्पा (129)
8	130	निजी	ड्राई	0.7991	म गोपाळाप्पा स /ओ मुनियप्पा टी त्यागराजु टी रमेश टी मुनिराजू (130)
9	Nala	सरकारी	नाला	0.0174	नाला (नाला गवर्मन्ट)
10	Nala	सरकारी	नाला	0.1236	नाला (नाला)

11	Road	सरकारी	रोड	0.2469	रोड (रोड गवर्मन्ट लैंड)
12	Road	सरकारी	रोड	0.0907	रोड ()
13	Road	सरकारी	रोड	0.1211	रोड (रोड गवर्मन्ट लैंड)
14	Road	सरकारी	रोड	0.027	रोड (रोड गवर्मन्ट लैंड)
15	Road	सरकारी	रोड	0.1284	रोड (रोड गवर्मन्ट लैंड)
गांव का नाम: बरुगुर					
16	134	सरकारी	ड्राई	0.0314	गवर्मन्ट लैंड (134)
17	136	निजी	ड्राई	1.1731	१ थिम्मारायप्पा २ अश्वतनारायणा ३ देवराजु ४ थिम्माक्का व/ओ मारप्पा ५ अक्कयम्मा व/ओ कृष्णप्पा ६ लक्ष्मम्मा व प सिद्धप्पा ७ ममता व/ओ मुनिराजू ८ मंजुला व/ओ मुरली ९ नारायणा स्वामी स /ओ कृष्णप्पा १० जयम्मा व/ओ लेट कम्पन्न ११ शिवकुमार लेट स /ओ कम्पन्न १२ मंजुनाथ स /ओ लेट कम्पन्न (१३६/ १)
18	136	निजी	ड्राई	1.1731	१ थिम्मारायप्पा २ अश्वतनारायणा ३ देवराजु ४ थिम्माक्का व/ओ मारप्पा ५ अक्कयम्मा व/ओ कृष्णप्पा ६ लक्ष्मम्मा व/ओ सिद्धप्पा ७ ममता व/ओ मुनिराजू ८ मंजुला व/ओ मुरली ९ नारायणा स्वामी स /ओ कृष्णप्पा १० जयम्मा व/ओ लेट कम्पन्न ११ शिवकुमार लेट स /ओ कम्पन्न १२ मंजुनाथ स /ओ लेट कम्पन्न (१३६)
19	137	निजी	ड्राई	0.062	रामय: स /ओ कट्टप्पा थिम्मारायप्पा स /ओ कट्टप्पा (137 १३७ २)
गांव का नाम: दोम्मलूर					
20	62 / 2	निजी	ड्राई	0.162	नारायणस्वामी स /ओ वेंकटनरयनप्पा (62/2)
21	62 / 2	निजी	ड्राई	0.0062	ा. कृष्णप्पा स /ओ अब्बाणा (६२ ३)
22	63 / 2	निजी	ड्राई	0.4811	यग्गाप्पा स /ओ होसल्लाप्पा (63/2)

23	64 / 1	निजी	ड्राई	0.2588	त्रिवेणी व/ओ र रमनजीनि पर्वथाम्मा व/ओ मल्लप्पा सुजाथाम्मा व/ओ मल्लप्पा (64/1)
24	64/2	निजी	ड्राई	0.1613	चंद्रप्पा स /ओ नारयनप्पा (६४ २)
गांव का नाम: जगदेनहल्ली					
25	10	निजी	ड्राई	0.0012	म नारायणस्वामी स /ओ टी मुनियप्पा बी. मुनियप्पा स /ओ सोनबीरप्पा (10)
26	100 / 1	निजी	ड्राई	0.3073	अमरावती व/ओ मुनिराप्पा (100/1)
27	100 / 2	निजी	ड्राई	0.0741	बी. केम्पेय स /ओ बू मुनियप्पा बी म संपंगी स /ओ बू मुनियप्पा (१०० २)
28	101	निजी	ड्राई	0.2932	बोडेममा वो मुनियप्पा व/ओ वेंकटप्पा मुनियप्पा स /ओ वेंकटप्पा (101)
29	109 / 1	निजी	ड्राई	0.0448	गोपालरेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी नरायनारेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी (१०९ १)
30	109 / 4	निजी	ड्राई	0.0107	गोपालरेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी नरायनारेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी म वेंकटाक्षमारेड्डी स /ओ पिळ्ळारेड्डी (१०९ ४)
31	11 / 1	निजी	ड्राई	0.3087	मनीडोड्डायया रामचन्द्रप्पा स /ओ मुनियप्पा कम्पन्न स /ओ बीरप्पा श्रीनिवासा स /ओ रामचन्द्रप्पा र. पुत्तास्वामी स /ओ रामचन्द्रप्पा क. कांथम्मा व/ओ र पुत्तास्वामी नरायणम्मा व/ओ कृष्णप्पा पर्वथाम्मा व/ओ म कृष्णप्पा न मुनियप्पा स /ओ लेट नारयनप्पा न नागराजा स /ओ लेट नारयनप्पा (11/1)
32	111	सरकारी	सा	0.0785	सा (111)
33	112 / 2	निजी	ड्राई	0.0475	सीथम्मा व/ओ नारयनप्पा (११२ २)
34	112 / 1	निजी	ड्राई	0.1599	सीथम्मा व/ओ नारयनप्पा (११२ १)
35	113 / 1	निजी	ड्राई	0.003	नागेश स /ओ मल्लप्पा (११३ १)

36	113 /2 A	निजी	ड्राई	0.001	म कृष्णप्पा स /ओ लेट मुनियप्पा (११३ ३ ११३ २०)
37	12 /2	निजी	ड्राई	0.047	कोदंडारेड्डी (12/2)
38	13 / 2	सरकारी	ड्राई	0.0912	सरकारी जमीन (13/2)
39	13 / 4	निजी	ड्राई	0.0825	कोदंडारेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी (13/4)
40	13 / 7	निजी	ड्राई	0.2715	र श्रीमती व/ओ म सिनप्पा म सिनप्पा स /ओ मुनिबिराप्पा (13/7)
41	13 /1	निजी	ड्राई	0.219	पुत्ताशमय सुरेश स /ओ रामचन्द्रप्पा कांथम्मा व/ओ पुत्तास्वामी (13/1)
42	14	सरकारी	ठोपु	0.0266	गवर्मन्ट लैंड (14)
43	16 / 1	निजी	ड्राई	0.0155	कृष्णप्पा स /ओ मुनिशामप्पा (१६ १)
44	17 / 3	निजी	ड्राई	0.2642	कृष्णप्पा स /ओ मुनिशामप्पा (१७ ३)
45	17 / 3	निजी	ड्राई	0.0513	न. वेंकटेश्वरेड्डी स /ओ म. नंजुंडारेड्डी (१७ ५)
46	17 /4	निजी	ड्राई	0.371	कोदंडारेड्डी स /ओ लेट अन्नाय्यारेड्डी (17/4)
47	19 Nala	निजी	नाला	0.179	म स गोल्डन प्रॉपर्टीज रेप बाइ पार्टनर्स स ा मालिक म स गोल्डन प्रॉपर्टीज रेप बाइ पार्टनर्स ा रामकृष्ण रेड्डी म स गोल्डन प्रॉपर्टीज रेप बाइ पार्टनर्स एब्दुल अजीज़ क़दर (19 नक़)
48	21 / 2	निजी	ड्राई	0.0181	नरायणम्मा व/ओ लेट वेंकटस्वामी (२१ २)
49	22 / 3	निजी	ड्राई	0.0918	रामास्वामी स /ओ सोनबीरप्पा (२२ ३)
50	23 / 2	निजी	ड्राई	0.1926	कोदंडारेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी (२३ ६)
51	23 / 2	निजी	ड्राई	0.3169	नरायणम्मा व/ओ लेट वेंकटस्वामी (23/2)
52	23 /5	निजी	ड्राई	0.1909	रामास्वामी स /ओ सोनबीरप्पा (23/5)

53	23 /5	निजी	ड्राई	0.0024	सब्बप्प स /ओ थिम्मारायप्पा (२३ ४)
54	49 /4	निजी	ड्राई	0.262	राधाम्मा व/ओ लेट नंजप्पा (४९ २)
55	49 /4	निजी	ड्राई	0.1506	मुनीवेंकटप्पा स /ओ आप्पोजाप्पा कोदंडारेड्डी स /ओ ाननीयारेड्डी कोदंडारेड्डी स /ओ अन्नाय्यारेड्डी (४९ ४)
56	50 / 1	निजी	नक्	0.0149	मनोज स /ओ मिथुल भू प् (५० १)
57	50/ 2	निजी	नक्	0.4976	मनोज स /ओ मिथुल भू प् (५० २)
58	51 / 1	निजी	ड्राई	0.0027	पादमम्मा डी ओ मुनियप्पा ललितम्मा व/ओ र. मुनियप्पा (51/1)
59	51 / 2	निजी	ड्राई	0.092	लक्ष्मम्मा व/ओ लेट रमेश (51/2)
60	51/ 3	निजी	ड्राई	0.2927	अप्पय्यारेड्डी स /ओ जेबुराप्पा वो वेंकटारेड्डी रामचंद्ररेड्डी स /ओ जेबुराप्पा वो वेंकटारेड्डी (51/3)
61	52 / 1	निजी	ड्राई	0.5039	गुत्तम्मा व/ओ लेट न यलप्पा (52/1)
62	52 / 2	निजी	ड्राई	0.0195	र मुनियप्पा स /ओ मुनीवेंकटप्पा (52/2)
63	55 / 1	निजी	ड्राई	0.1637	वेंकटरमानप्पा स /ओ लेट बोड़ाप्पा लक्ष्मम्मा डी ओ लेट बोड़ाप्पा नारयनप्पा स /ओ लेट बोड़ाप्पा पोन्नप्पा स /ओ लेट बोड़ाप्पा (55/1)
64	55 / 3	निजी	ड्राई	0.0024	कोदंडारेड्डी स /ओ लेट अन्नाय्यारेड्डी (55/3)
65	66 Pond	सरकारी	पोंड	0.5657	पोंड गवर्नमेंट लेक (66)
66	78 / 1	निजी	ड्राई	0.0018	मुत्तप्पा पोन्नय्या वजीरे कृष्णप्पा स /ओ मुनिशामप्पा लक्ष्मम्मा स /ओ वेंकटेशप्पा (७८ १)
67	79	निजी	ड्राई	0.0248	प. श्रीनिवास स /ओ लेट पिल्लाप्पा (79)
68	80	निजी	ड्राई	0.0599	स नारयनप्पा स /ओ सिक्कालाप्पा (80)

69	89	निजी	ड्राई	0.1082	बय्यप्पा स /ओ पपैया प नागरत्ताम्मा स /ओ वेंकटेशरेड्डी (89)
70	90	निजी	ड्राई	0.1068	लक्ष्मीनारायण क व् स /ओ चिक्कवेंकटेशप्पा (90)
71	91 / 1	निजी	ड्राई	0.075	चिक्कामुतप्पा स /ओ कंपराप्पा (९१ १)
72	91 / 2	निजी	ड्राई	0.0845	ग. र. सुधाकरा रेड्डी स /ओ लेट रामस्वामीरेड्डी ग. र मंजुनाथ स /ओ लेट रामस्वामीरेड्डी (९१ २)
73	92	निजी	ड्राई	0.0542	वेंकटस्वामीरेड्डी स /ओ लेट नरायनारेड्डी (92)
74	94	निजी	ड्राई	0.0117	वेंकटरमनप्पा (94/1)
75	94	निजी	ड्राई	0.0306	वेंकटप्पा (९४ २)
76	95 / 1	निजी	ड्राई	0.1214	मुनिकल्लाप्पा नारयनप्पा स /ओ सिक्कालाप्पा (95/1)
77	95 / 2	निजी	ड्राई	0.0691	नारयनप्पा स /ओ सिक्कालाप्पा (९५ २)
78	95 / 3	निजी	ड्राई	0.0685	लोहित बी स /ओ म बाबूराव (९५ ३)
79	95 / 4	निजी	ड्राई	0.0083	पुत्तास्वामी अलियास सुरेश स /ओ रामचन्द्रप्पा श्रीमती स /ओ रामचन्द्रप्पा (95/4)
80	95 / 6	निजी	ड्राई	0.0606	रविकुमार स /ओ कृष्णय्याशेट्टी (९५ ६)
81	96	निजी	ड्राई	0.1789	शम्भप्पा स /ओ चिक्कामुनिप्पा नरायणम्मा डी ओ ेरसप्पा (96)
82	97	निजी	ड्राई	0.0369	अनिलकुमार म स /ओ लातमुनिरेड्डी (97)
83	98	निजी	ड्राई	0.0015	बी. केम्पेय स /ओ बू मुनियप्पा बी म संपंगी स /ओ बू मुनियप्पा (98)
84	Nala	सरकारी	नाला	0.363	गवर्मन्ट लैंड नाला (नाला)

85	Nala	सरकारी	नाला	0.1162	नाला ()
86	Road	सरकारी	रोड	0.1671	गोवर्नमेंट रोड ()
87	Road	सरकारी	रोड	0.0502	रोड ()
88	Road	सरकारी	रोड	0.0065	रोड (रोड)
गांव का नाम: कृष्णपुरा					
89	11	निजी	ड्राई	0.3717	क नगारेड्डी स /ओ मुनीवेंकटारेड्डी (11)
90	12	निजी	ड्राई	0.0355	चेन्नय्या स /ओ मुनीस्वम्पा (१२ ४)
91	12	निजी	ड्राई	0.1947	संपंगी स /ओ मुनीस्वम्पा (१२ ५)
92	12	निजी	ड्राई	0.0166	नारयनप्पा स /ओ मुनीस्वम्पा ()
93	13	निजी	ड्राई	0.5486	सिनप्पा स /ओ तोतिर्मयाह ()
94	14 / 1	निजी	वेट	0.0926	क. नारायणस्वामी स /ओ प म कृष्णप्पा (१४ १)
95	14 / 2	निजी	वेट	0.3	क. कुमारस्वामी स /ओ प म कृष्णप्पा ()
96	14 / 3	निजी	वेट	0.1171	वीरास्वामी रेड्डी स /ओ लेट नरसा रेड्डी (१४ ३)
97	14 / 4	निजी	वेट	0.0024	मंजुला व/ओ वीरास्वामी रेड्डी (१४ ४)
98	15	निजी	ड्राई	0.0742	मल्लय्या स /ओ डोमैय्या (१५ १)
99	15	निजी	ड्राई	0.1849	प्रशांत क व् स /ओ वीरास्वामी रेड्डी (१५ २)
100	18	निजी	ड्राई	0.0024	कलम्मा (१८ १)
101	24	निजी	ड्राई	0.8839	रामय: वो रामरेड्डी स /ओ मुनिर्रेड्डी (24)
102	25	निजी	ड्राई	1.935	१ गोवेनमेंट लैंड गोमला २ प. राजांना स /ओ लेट पापा (25)
103	26	निजी	ड्राई	0.4402	बी. देवराजु स /ओ चिककपपैया वो येल्लप्पागोडा (26)

104	27	निजी	ड्राई	0.0071	प. राजांना स /ओ लेट पपैया (27)
105	4	निजी	ड्राई	0.2896	बी य विश्वेश्वरा स /ओ चिककपपैया वो येल्लप्पा गोव्वा (4)
106	5	निजी	ड्राई	0.9565	१ चिककपपैया वो येल्लप्पागोडा स /ओ होसलेपण वो वसललप्पा २ उमादेवी टी र व/ओ लेट मरिगौड़ा (5)
107	6	निजी	ड्राई	0.7277	रामय: वो रामरेड्डी स /ओ मुनिरेड्डी (6)
108	8	निजी	ड्राई	0.4079	१ बी म हनुमंतप्पा २ बी म करियप्पा स /ओ लेट मुनीवेंकटप्पा (८ १)
109	8	निजी	ड्राई	0.1567	स र नरायनरेदीय स /ओ लेट व् रामरेड्डी (८ २)
110	9	निजी	ड्राई	0.1803	न धरनीश स /ओ लेट स न नागप्पा (९ १)
111	9	निजी	ड्राई	0.2179	श्रीधर ा स /ओ ैंजिनप्पा ()
112	9	निजी	ड्राई	0.2401	गौरम्मा व/ओ देवराज (९ ३)
113	Nala	सरकारी	नाला	0.5447	नाला (नाला)
114	Road	सरकारी	रोड	0.289	रोड (रोड)
गांव का नाम: लक्कूर					
115	230	निजी	ड्राई	0.2341	ा श्रीनिवास स /ओ बी अपपोड़ाप्पा (२३०)
116	231	निजी	ड्राई	0.2335	जयाभराथम्मा (२३१ ३)
117	231	निजी	ड्राई	0.4225	ा गोपाला जयाभराथम्मा ा हिरनणयय स /ओ बी अपपोड़ाप्पा (२३१ २)
118	231	निजी	ड्राई	0.0024	नागरत्ताम्मा व स र नारायणा रेड्डी (२३१ ५)
119	231	निजी	ड्राई	0.307	मिनिरतनम्मा व/ओ बी कृष्णप्पा सौभाग्यममा डी ओ कट्टप्पा प्रेमाममा व/ओ लेट इरप्पा (२३१ १)

120	232	निजी	ड्राई	0.7222	नानजप्पा (२३२ ३)
121	233	निजी	ड्राई	0.5581	थिम्माक्का व/ओ लेट रामय्या (२३३ ६)
122	233	निजी	ड्राई	0.3152	इ. गोपाळप्पा स /ओ इरप्पा (२३३ २)
123	233	निजी	ड्राई	0.0047	रेहमान खान स /ओ वहाब खान (२३३ १)
124	235	निजी	ड्राई	0.0739	अशोक स /ओ भटयाप्पा कोदंडारेड्डी स /ओ लेट अननयारेड्डी रियाज़ खान स /ओ नूरुल्लाह खान सेपुल्लाह खान स /ओ बसहु खान (235)
125	235	निजी	ड्राई	0.0555	सईद नसरिन अल्मास (२३५ ३)
126	235	निजी	ड्राई	0.0902	नीड टू बी इंटरर्ड (२३५ ६)
127	235	निजी	ड्राई	0.0767	नेम नीड टू बी इंटरर्ड (२३५ ७)
128	235	निजी	ड्राई	0.1021	नेम नीड टू बी इंटरर्ड ()
129	237	निजी	ड्राई	0.1615	चक्करलम्मा व/ओ वेंकटरमानप्पा (237)
130	237	निजी	ड्राई	0.0369	म प मञ्जुनाथ स /ओ लेट पुत्तारेड्डी (२३७ २)
131	237	निजी	ड्राई	0.1553	रघुनाथा म ा स /ओ लेट ानकारेड्डी (२३७ ३)
132	237	निजी	ड्राई	0.231	नारयनप्पा (237)
133	238	निजी	ड्राई	0.1492	मुनिनान्जाम्मा व/ओ शमन्ना (२३८ २)
134	238	निजी	ड्राई	0.075	य गोविन्दप्पा स /ओ येल्लप्पा (२३८ ३)
135	238	निजी	ड्राई	0.1406	रत्नाम्मा व/ओ र गोपाळप्पा (२३८ ४)
136	238	निजी	ड्राई	0.1214	ग. कमलजा व/ओ लेट ग मुनिराजू ग नागेश स /ओ लेट र. गोपाळप्पा राजेन्द्रगौड़ा स /ओ लेट र गोपाळप्पा ग सोमशेखर गोव्दा स /ओ लेट र गोपाळप्पा ग रमेश स /ओ लेट र गोपाळप्पा (२३८ ६)

137	239	निजी	ड्राई	0.0264	फातिमा डी ओ खादर खान (239)
138	239	निजी	ड्राई	0.0939	इ गोपाळाप्पा स /ओ इरप्पा (239)
139	257	निजी	ड्राई	0.1695	चन्द्रमा व/ओ ह कृष्णप्पा (२५७ ४)
140	257	निजी	ड्राई	0.4539	मंजुनाथ स /ओ नारयनप्पा (२५७ २)
141	258	निजी	ड्राई	0.0031	गिरिशबाबू स /ओ नंजुंडाप्पा (२५८ ३)
142	259	सरकारी	ठोपु	0.199	गवर्मन्ट लैंड (२५९)
143	260	निजी	ड्राई	0.1906	मंजुनाथ स /ओ नारयनप्पा गौरम्मा व/ओ येल्लप्पा येल्लप्पा स /ओ कुल्लाप्पा (260)
144	261	निजी	ड्राई	0.019	न मुनियप्पा स /ओ नागप्पा न अंजनेयारेड्डी स /ओ नारयनप्पा (261)
145	265	निजी	ड्राई	0.2576	नरायनारेड्डी स /ओ नागप्पा वेंकटेश रेड्डी अंजनेया रेड्डी सोमशकरारेड्डी स /ओ नरायनारेड्डी (२६५ १)
146	265	निजी	ड्राई	0.382	अच्छापण स /ओ थालारी मुगप्पा (265)
147	265	निजी	ड्राई	0.106	अच्छापण स /ओ थालारी मुगप्पा (265)
148	265	निजी	ड्राई	0.0102	न मुनियप्पा स /ओ नागप्पा (265)
149	266	निजी	ड्राई	0.3938	डोबी िनंठी (266)
150	267	निजी	ड्राई	0.0419	मोतम्मा व/ओ लेट चित्रप्पा (२६७ १)
151	267	निजी	ड्राई	0.5296	ाचप्पा स /ओ मुगप्पा (२६७ २)
152	273	निजी	ड्राई	0.1607	गोमला गवर्मन्ट लैंड (273)
153	280	निजी	ड्राई	0.4721	स प डेवेलपर्स बीहाफ चन्द्रसिंग पार्टनर्स भू प् (280)

154	281	निजी	ड्राई	0.0024	स प डेवेलपर्स रेप बाइ इट्स पार्टनर चंद्रा सिंह (281)
155	281	निजी	ड्राई	0.1642	मुनिराजू कुमार मुनेंद्र श्रीनिवासा स /ओ पिल्लाप्पा (281)
156	284	निजी	ड्राई	0.1683	वेंकटप्पा स /ओ मुनिषामयया (284)
157	285	निजी	ड्राई	0.0635	जयसिंग डी ओ बालजीसिंग (285)
158	285	निजी	ड्राई	0.1818	जयसिंग डी ओ बालजीसिंग (285)
159	285	निजी	ड्राई	0.2843	सम्पत्तम्मा व/ओ मुनियप्पा (285)
160	285	निजी	ड्राई	0.2638	र रामकृष्णप्पा स /ओ रामय्या (285)
161	285	निजी	ड्राई	0.2658	बोळाप्पा स /ओ मल्लय्या (285)
162	285	निजी	ड्राई	0.0441	बोळाप्पा स /ओ मल्लप्पा (285)
163	286	निजी	वेट	0.0025	मुनियप्पा पूरा गोविंदाम्मा व/ओ टी रामचन्द्रप्पा मुनियप्पा क स /ओ चिक्काकृष्णप्पा वेंकटरमानप्पा (286)
164	287	निजी	ड्राई	0.063	क मुनियप्पा स /ओ चिक्काकृष्णप्पा प म कृष्णप्पा स /ओ मुतप्पा (287)
165	287	निजी	ड्राई	0.2515	मुनिराजू (२८७ २)
166	287	निजी	ड्राई	0.2419	ा देवराज स /ओ अनदियप्पा ुरुफ़ शमन्ना (287)
167	291	निजी	ड्राई	0.1248	१ चंद्रावती व/ओ लेट जयरामरेड्डी २ टी नरायनरेड्डी स /ओ म लेट थिम्मैया ३ टी कृष्णरेड्डी स /ओ लेट म थिम्मैया (291)
168	291	निजी	ड्राई	0.3606	१ चंद्रावती व/ओ लेट जयरामरेड्डी २ टी नरायनरेड्डी स /ओ म लेट थिम्मैया ३ टी कृष्णरेड्डी स /ओ लेट म थिम्मैया ४ टी गोपाल रेड्डी स /ओ लेट म थिम्मैया (291)

169	291	निजी	ड्राई	0.0122	ल ं नारायणस्वामी स /ओ लेट नारयनप्पा (291)
170	292	निजी	ड्राई	0.0046	बी न मोहन बाबू स /ओ बी प नगारेड्डी (२९२ २)
171	293	निजी	ड्राई	0.5315	श्रीनिवासा स /ओ गोपायया (293)
172	293	निजी	ड्राई	0.3159	मरियम्मा व/ओ ठंडवप्पा (293)
173	293	निजी	ड्राई	0.4201	ल ं नारायणस्वामी स /ओ नारयनप्पा भू प् (293)
174	293	निजी	ड्राई	0.0047	सरोजम्मा व/ओ गोपाळप्पा (293)
175	293	निजी	ड्राई	0.072	ल ं नारायणस्वामी स /ओ नारयनप्पा भू प् व/ओ गोपाळप्पा (293)
176	295	निजी	वेट	0.0252	निवेदिता डी ओ गोपाळप्पा (295)
177	302	निजी	ड्राई	0.116	म ा मुसखजू स /ओ महमद अकबर (302)
178	302	निजी	ड्राई	0.1891	पाथीमुत्रिसा व/ओ शकेअहमद वो मूलसब (३०२ २)
179	303	निजी	ड्राई	0.3119	पिल्लैया स /ओ रामय्या ()
180	303	निजी	ड्राई	0.0024	मुनिशामप्पा स /ओ मुनियप्पा (३०३ २)
181	306	निजी	ड्राई	0.4324	नरायनारेड्डी स /ओ नागप्पा वेंकटेशारेड्डी अंजनेयारेड्डी सोमशकरारेड्डी स /ओ नारायणा रेड्डी (३०६ १)
182	306	निजी	ड्राई	0.0026	गंगम्मा व/ओ गोविन्दप्पा भू प् (३०६ २)
183	307	निजी	ड्राई	0.2847	नरायनारेड्डी स /ओ नागप्पा वेंकटेशारेड्डी स /ओ नारायणा रेड्डी अंजनेयारेड्डी स /ओ नरायनारेड्डी सोमशकरारेड्डी स /ओ नारायणा रेड्डी (307)
184	31	निजी	ड्राई	0.0069	ह राजांना स /ओ हनुमायया (३१)

185	322	निजी	ड्राई	0.2881	ग व जयलक्ष्मी रेड्डी व/ओ ल सोमशेखर (३२२)
186	Nala	सरकारी	नाला	0.1264	नाला (नाला)
187	Nala	सरकारी	नाला	0.1061	नाला (नाला)
188	Nala	सरकारी	नाला	0.103	नाला (नाला)
189	Nala	सरकारी	नाला	0.0943	नाला (नाला)
190	Pond	निजी	ड्राई	0.0149	पोंड (पोंड)
191	Pond	निजी	ड्राई	0.0015	पोंड (पोंड)
192	Road	सरकारी	रोड	0.1768	नाला (रोड)
193	Road	सरकारी	रोड	0.2308	रोड (रोड)
194	Road	निजी	रोड	0.0253	रोड (रोड)
गांव का नाम: पुरा					
195	127/4	निजी	ड्राई	0.1129	१ मल्लप्पा स /ओ डोमैय्या २ मुनियप्पा स /ओ डोमैय्या (१२७ ४)
196	130/1	निजी	ड्राई	0.178	नारयनप्पा स /ओ शमन्ना (१३० १)
197	130/2	निजी	ड्राई	0.0424	कुचेप्पा स /ओ कुरालप्पा (१३० २)
198	130/2	निजी	ड्राई	0.007	मुनियप्पा स /ओ कुर्ळप्पा (१३० ७)
199	131/1	निजी	ड्राई	0.304	कुचेप्पा स /ओ कुरालप्पा कुचेप्पा स /ओ कुर्ळप्पा (१३१ १)
200	131/2	निजी	ड्राई	0.0413	मुनीलाशमाम्मा व/ओ शंकरप्पा (१३१ २)
201	131/2	निजी	ड्राई	0.0418	क बालाजी स /ओ कृष्णप्पा (१३१ ३)
202	131/2	निजी	ड्राई	0.2645	गुल्लाप्पा स /ओ चिक्कगरप्पा रामयः स /ओ चिक्कगरप्पा (१३१ ४)

203	132/2	निजी	ड्राई	0.1873	सुब्रमणि स /ओ कृष्णप्पा मुनिराजू स /ओ कृष्णप्पा (१३२ २)
204	132/3	निजी	ड्राई	0.3988	कुचेप्पा स /ओ कुरालप्पा (१३२ ३)
205	133/1	निजी	ड्राई	0.1638	बी नतरजु स /ओ ा बसवराजु (१३३ १)
206	133/2	निजी	ड्राई	0.0382	ा. नागराजू स /ओ अनप्पा (१३३ २)
207	139	निजी	ड्राई	0.2339	म नारयनप्पा स /ओ मुनिचिककपप (१३९ १)
208	139	निजी	ड्राई	0.0937	बुदप्पा स /ओ मल्लय्या (१३९ ४)
209	139	निजी	ड्राई	0.1166	सुब्बय्या स /ओ बुध्देया (१३९ ५)
210	139	निजी	ड्राई	0.1895	येल्लप्पा स /ओ मल्लप्पा वो यलप्पा चिक्कम्मा डी ओ मल्लप्पा वो यालपा (१३९ ६)
211	139	निजी	ड्राई	0.1995	अक्कययाम्मा मल्लेश्वरी व/ओ शिवशंकर क व् (१३९ २)
212	139	निजी	ड्राई	0.1175	अक्कययाम्मा ुरूफ़ मल्लेश्वरी व/ओ शिवशंकर क व् (१३९ ३)
213	140 / 1	निजी	ड्राई	0.0033	एन.मुनियप्पा (140/1)
214	140 / 2	निजी	ड्राई	0.0851	एन। मुनियप्पा (140/2)
215	140 / 3	निजी	ड्राई	0.1646	गुल्लाप्पा जिनप्पा वेंकटेशप्पा (140/3)
216	140/4	निजी	ड्राई	0.2001	नीलम्मा रूफ़ लीला डी ओ कृष्णप्पा सलाम्मा (१४० ४)
217	141 / 3	निजी	ड्राई	0.032	डोड्डाकृष्णप्पा (141/3)
218	144	सरकारी	पोंड	1.2446	गवर्मन्ट लैंड (१४४)
219	Pond	निजी	ड्राई	0.0488	पोंड (पोंड)
220	Pond	निजी	ड्राई	0.0144	पोंड (पोंड)

221	Pond	निजी	ड्राई	0.0652	पोंड (पोंड)
गांव का नाम: संपनगेरे					
222	14 / 3	निजी	ड्राई	0.061	१ स वरदराजु स /ओ लेट स क सुन्दर राजू २ स लोकेश राजू स /ओ स क सुन्दर राजू (१४ ३)
223	15 / 1	निजी	ड्राई	0.268	१ ग अप्पय्या स /ओ गोविन्दप्पा भू प् २ रामकृष्णप्पा स /ओ गोविन्दप्पा भू प् ३ गुरुमूर्ति स /ओ गोविन्दप्पा भू प् ४ लक्ष्मीदेवाममा डी ओ गोविन्दप्पा भू प् ५ सरस्वताम्मा डी ओ गोविन्दप्पा भू प् (१५ १)
224	15 / 2	निजी	वेट	0.3455	स. प्रदीप स /ओ डी शिवतामपंडिअन (१५ २)
225	15 / 3	निजी	वेट	0.0029	मुनिप्पा स /ओ रामय्या (15/3)
226	20 / 2	निजी	ड्राई	0.0285	अमरेश स म स /ओ मुनियप्पा (२० २)
227	21 / 2	निजी	ड्राई	0.0578	रामकृष्णप्पा स /ओ चिक्कबच्चप्प (21/2)
228	21 / 3	निजी	ड्राई	0.1833	१ चिक्कन्ना स /ओ रामस्वामी २ चन्द्रयया स /ओ नारयनप्पा ३ वेंकटेशप्पा स /ओ नारयनप्पा ४ गोपाल स /ओ नारयनप्पा ५ बालकृष्ण स /ओ नारयनप्पा (२१ ३)
229	22 / 1	निजी	ड्राई	0.3036	जयम्मा व/ओ वेंकटरमानप्पा (22/1)
230	22 / 2	निजी	वेट	0.0093	नरायणम्मा व/ओ मारप्पा (22/2)
231	23	निजी	वेट	0.0013	गोड़ाप्पा (23)
232	24 / 3	निजी	ड्राई	0.1673	अन्नाममा व/ओ पुट्टप्पा (२४ ३)
233	25 / 5	निजी	वेट	0.1056	वेंकटरमानप्पा (२५ ५)
234	25 / 7	निजी	ड्राई	0.0564	शमन्ना स /ओ चिककपप (२५ ७)
235	27 / 2	निजी	ड्राई	0.0626	व् रामय्या स /ओ वेंकटरमानप्पा (२७ २)

236	27 / 4	निजी	ड्राई	0.0391	वेंकटम्मा व/ओ लेट वेंकटरमानप्पा (२७ ४)
237	28	निजी	ड्राई	0.0927	वेंकटम्मा व/ओ लेट वेंकटरमानप्पा (28)
238	29 / 3	निजी	ड्राई	0.1849	१ स न सम्पन्नीरामय्या २ म मंजुला व/ओ ग प श्रीनिवासा (29/3)
239	29 / 5	निजी	ड्राई	0.201	पादमम्मा व/ओ नारयनप्पा (29/5)
240	30 / 2	निजी	ड्राई	0.323	स म राजांना स /ओ लेट क म मुनियप्पा (30/2)
241	32 / 18	निजी	ड्राई	0.0075	१ चिक्कामुनियप्पा २ वेंकटरमानप्पा स /ओ वेंकटप्पा (32/18)
242	32 / 5	निजी	ड्राई	0.0069	बैरप्पा (32/5)
243	32 / 1	निजी	ड्राई	0.0387	१ वेंकटरमानप्पा २ वेंकटप्पा स /ओ चिक्कामुनियप्पा ३ स र नरायणस्वयं ४ सुशीलम्मा व/ओ रामप्पा (32/1)
244	32/20	निजी	ड्राई	0.0024	१ मुद्दुराजु स /ओ वेंकटस्वामी २ पिल्लैया स /ओ लेट वेंकटस्वामी (३२ २०)
245	33 / 2	निजी	ड्राई	0.284	१ मुनियम्मा २ रमेश ३ नारयनप्पा (३३ २)
246	33 / 4	निजी	ड्राई	0.239	गौरम्मा व/ओ लेट सुभानना (३३ ४)
247	33 / 5	निजी	ड्राई	0.0126	ननजममा व/ओ लेट मुनियप्पा (33/5)
248	38 / 1	निजी	वेट	0.2235	१ न चन्द्रयया स /ओ नारयनप्पा २ न वेंकटेशप्पा ३ रूफ देवराज ३ स न बालकृष्ण स /ओ नारयनप्पा (38/1)
249	39	निजी	वेट	0.0024	कन्चंमा व/ओ तिमरमायाप्पा (39)
250	40	निजी	ड्राई	0.2683	चन्द्रयया स /ओ नारयनप्पा (40)
251	41 / 1	निजी	ड्राई	0.0024	नागराजू स /ओ छक्कांना ()
252	41 / 2	निजी	ड्राई	0.2884	१ चन्द्रयया स /ओ नारयनप्पा २ वेंकटेशप्पा स /ओ नारयनप्पा ३ गोपाल

					स /ओ नारयनप्पा ४ बालकृष्ण स /ओ नारयनप्पा (41/2)
253	6 / 2 A	निजी	ड्राई	0.2364	चिक्कबच्चप्प स /ओ वीरबच्चपपा (6/2A)
254	6 / 2B	निजी	ड्राई	0.1186	बच्चगौडा स /ओ कृष्णप्पा (6/2B)
255	7 / 2	निजी	वेट	0.0723	बी मुनियप्पा स /ओ नारयनप्पा (7/2)
256	8 / 3	निजी	वेट	0.1304	सोमशेखर स /ओ नंजप्पा (8/3)
257	8 / 5	निजी	ड्राई	0.0255	र राजम्मा व/ओ म मुनीरजु (8/5)
258	8 / 6	निजी	ड्राई	0.089	डी रामय्या स /ओ लेट वेंकटरमानप्पा (८ ६)
259	9 / 1	निजी	ड्राई	0.3962	कृष्णप्पा स /ओ नारयनप्पा (9/1)
260	9 / 2	निजी	ड्राई	0.191	गवर्नमेंट प्राइवेट (९ २)
261	Nala	सरकारी	नाला	0.1841	नाला ()
262	Nala	सरकारी	नाला	0.1332	नाला (नाला)
263	Road	सरकारी	रोड	0.0626	रोड (रोड)
			कुल	47.2001	

[फा. सं. NHAI/3501/1/PIU-BNG/LA/NH-207/2020-21/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd March, 2021

S.O. 994(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH207 on the stretch of land from Km 16.8 to Km 58.3 (Sy No 678 /3, Neerubhavi Kempanna Layout, Hebbal, Bangalore) in the district of KOLAR in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” and “Vijayavani” both dated 25 July 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH207 in the stretch of land from Km. 16.8 to Km. 58.3 (Sy No 678 /3, Neerubhavi Kempanna Layout, Hebbal, Bangalore) in the district of KOLAR in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: KOLAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Malur				
	Village: Alambadi				
1	102	Private(Government)	Gomala	0.0322	Gomala Gomala/ Private
2	11	Private	Dry	0.0803	G Padhma D/O Muniyappa vu Govindappa, Venkatamma W/O Pillappa, A P Govindappa, P Ramachandrappa sons of Late Pillappa 11/1
3	11	Private	Dry	0.0267	K Sampangi Ramaiah 11/2
4	11	Private	Dry	0.0365	K Ramachandrappa 11/3
5	112 /1	Private	Dry	0.001	Vijayamma D/O Muniyappa 112/1
6	113 / 2	Private	Dry	0.0568	Smashana (Government lanad) 113/2
7	129	Private	Dry	0.2931	V Thimmappa S/O Vasanthappa, 129
8	130	Private	Dry	0.7991	M Gopalappa S/O Muniyappa, T Tyagaraju , T Ramesh, T Muniraju 130
9	Nala	Government	Nala	0.0174	Nala Nala Government
10	Nala	Government	Nala	0.1236	Nala Nala
11	Road	Government	Road	0.2469	Road Road Government Land
12	Road	Government	Road	0.0907	Road Road Government Land
13	Road	Government	Road	0.1211	Road Road Government Land
14	Road	Government	Road	0.027	Road

					Road Government Land
15	Road	Government	Road	0.1284	Road Road Government Land
	Village: Barugur				
16	134	Government	Dry	0.0314	Government Land 134
17	136	Private	Dry	1.1731	1) Thimmarayappa 2) Ashwathnarayana 3) Devaraju 4) Thimmakka W/o Marappa 5) Akkayamma W/o Krishnappa 6) Lakshmamma W/p Siddappa 7) Mamatha W/o Muniraju 8) Manjula W/o Murali 9) Narayana Swamy S/o Krishnappa 10) Jayamma W/o Late Kempanna 11) Shivakumara Late S/o Kempanna 12) Manjunath S/o Late Kempanna 136/1
18	136	Private	dry	1.1731	1) Thimmarayappa 2) Ashwathnarayana 3) Devaraju 4) Thimmakka W/o Marappa 5) Akkayamma W/o Krishnappa 6) Lakshmamma W/o Siddappa 7) Mamatha W/o Muniraju 8) Manjula W/o Murali 9) Narayana Swamy S/o Krishnappa 10) Jayamma W/o Late Kempanna 11) Shivakumara Late S/o Kempanna 12) Manjunath S/o Late Kempanna 136
19	137	Private	Dry	0.062	Ramaiah S/O Kittappa, Thimmarayappa S/O Kittappa 137, 137/2
	Village: Dommalur				
20	62 / 2	Private	Dry	0.162	Narayanaswamy S/o Venkatanarayanappa 62/2
21	62 / 2	Private	Dry	0.0062	A. Krishnappa S/O Abbanna 62/3
22	63 / 2	Private	Dry	0.4811	Yaggappa S/O Hosallappa 63/2
23	64 / 1	Private	Dry	0.2588	Triveni W/O R Ramanjini, Parvathamma W/O Mallappa, Sujathamma W/O Mallappa 64/1
24	64/2	Private	Dry	0.1613	Chandrappa S/o Narayanappa 64/2
	Village: Jagadenahalli				
25	10	Private	Dry	0.0012	M Narayanaswamy S/O T Muniyappa, B. Muniyappa S/o Sonnabyrapp 10
26	100 / 1	Private	Dry	0.3073	Amaravathi W/O Munirappa 100/1
27	100 / 2	Private	Dry	0.0741	B. Kempayya S/O Bu Muniyappa, B.M Sampangi S/O Bu Muniyappa 100/2
28	101	Private	Dry	0.2932	Bodemma vu Muniyamma W/O Venkatappa, Muniyappa S/O Venkatappa 101

29	109 / 1	Private	Dry	0.0448	Gopalreddy S/O Annayyareddy, Narayanareddy S/O Annayyareddy, 109/1
30	109 / 4	Private	Dry	0.0107	Gopalreddy S/O Annayyareddy, Narayanareddy S/O Annayyareddy, M Venkatashamareddy S/O Pillareddy 109/4
31	11 / 1	Private	Dry	0.3087	Manidoddayya, Ramachandrappa S/O Muniyappa, Kempanna S/O Birappa, Srinivasa S/O Ramachandrappa, R. puttaswamy S/O Ramachandrappa, k. kanthamma W/o r puttaswamy, Narayanamma W/o Krishnappa, Parvathamma W/O M krishnappa, N Muniyappa S/O late Narayanappa, N nagaraja S/O Late Narayanappa 11/1
32	111	Government	Sa	0.0785	Sa (Government / Private) 111
33	112 / 2	Private	Dry	0.0475	Seethamma W/O Narayanappa 112/2
34	112 / 1	Private	Dry	0.1599	Seethamma W/O Narayanappa 112/1
35	113 / 1	Private	Dry	0.003	Nagesh S/O Mallappa 113/1
36	113 / 2 A	Private	Dry	0.001	M Krishnappa S/O Late Muniyappa 113/3, 113/2A
37	12 / 2	Private	Dry	0.047	Kodandareddy 12/2
38	13 / 2	Government	Dry	0.0912	Government Land 13/2
39	13 / 4	Private	Dry	0.0825	Kodandareddy S/O Annayyareddy 13/4
40	13 / 7	Private	Dry	0.2715	R.Srimathi W/O M.Seenappa , M Seenappa S/O Munibirappa 13/7
41	13 / 1	Private	Dry	0.219	Puttashamy Suresh S/O Ramachandrappa, Kanthamma W/O Puttaswamy 13/1
42	14	Government	Thopu	0.0266	Government land 14
43	16 / 1	Private	Dry	0.0155	Krishnappa S/O Munishamappa 16/1
44	17 / 3	Private	Dry	0.2642	Krishnappa S/O Munishamappa 17/3
45	17 / 3	Private	Dry	0.0513	N. Venkateshreddy S/O M. Nanjundareddy 17/5
46	17 / 4	Private	Dry	0.371	Kodandareddy S/O Late Annayyareddy 17/4
47	19 Nala	Private	Nala	0.179	M/s Golden Properties Rep by partners S.A. Malik,M/s Golden Properties Rep by partners A Ramakrishna Reddy, M/s Golden

					Properties Rep by partners Abdul Azeez Qader 19 NAK & Dry 19/1, 19/2, 19/3, 19/4
48	21 / 2	Private	Dry	0.0181	Narayanamma W/O Late Venkataswamy 21/2
49	22 / 3	Private	Dry	0.0918	Ramaswamy S/O Sonnabyrappa 22/3
50	23 / 2	Private	Dry	0.1926	Kodandareddy S/O Annayyareddy 23/6
51	23 / 2	Private	Dry	0.3169	Narayanamma W/O Late Venkataswamy 23/2
52	23 / 5	Private	Dry	0.1909	Ramaswamy S/O Sonnabyrappa 23/5
53	23 / 5	Private	Dry	0.0024	Subbappa S/O Thimmarayappa 23/4
54	49 / 4	Private	Dry	0.262	Radhamma W/O Late Nanjappa 49/2
55	49 / 4	Private	Dry	0.1506	Munivenkatappa S/O Appojappa, Kodandareddy S/O Annayyareddy , Kondandareddy S/O AnnayyareddyS 49/4
56	50 / 1	Private	NAK	0.0149	Manoj S/O Mithul-Bhu-Pa 50/1
57	50 / 2	Private	NAK	0.4976	Manoj S/O Mithul-Bhu-Pa 50/2
58	51 / 1	Private	Dry	0.0027	Padmamma D/O Muniyappa , Lalithamma W/O R. Muniyappa 51/1
59	51 / 2	Private	Dry	0.092	Lakshmamma W/O Late Ramesh 51/2
60	51 / 3	Private	Dry	0.2927	Appayyareddy S/O Jeburappa Vu Venkatareddy, Ramachandrareddy S/O Jeburappa Vu Venkatareddy 51/3
61	52 / 1	Private	Dry	0.5039	Guttamma W/O Late N.Yallappa 52/1
62	52 / 2	Private	Dry	0.0195	R.Muniyappa S/O Munivenkatappa 52/2
63	55 / 1	Private	Dry	0.1637	Venkataramanappa S/O Late Bodappa, Lakshmamma D/O Late Bodappa, Narayanappa S/O Late Bodappa, Ponnappa S/O Late Bodappa 55/1
64	55 / 3	Private	Dry	0.0024	Kodandareddy S/O Late Annayyareddy 55/3
65	66 Pond	Government	Pond	0.5657	Pond (Government Lake) 66
66	78 / 1	Private	Dry	0.0018	Muttappa, Ponnayya Vagire, Krishnappa S/O Munishamappa, Lakshmamma S/O Venkateshappa 78/1

67	79	Private	Dry	0.0248	P. Srinivas S/O Late Pillappa 79
68	80	Private	Dry	0.0599	C.Narayanappa S/O Sikkalappa 80
69	89	Private	Dry	0.1082	Bayyappa S/O Papayya, P Nagarathnamma S/o Venkateshreddy 89
70	90	Private	Dry	0.1068	Lakshminarayana K.V S/O Chikkavenkateshappa 90
71	91 / 1	Private	Dry	0.075	Chikkamutappa S/o Kemperappa 91/1
72	91 / 2	Private	Dry	0.0845	G. R. Sudhakara Reddy S/O Late Ramaswamyreddy, G. R manjunatha S/O Late Ramaswamyreddy 91/2
73	92	Private	Dry	0.0542	Venkataswamyredddy S/O Late Narayanareddy 92
74	94	Private	Dry	0.0117	Venkataramanappa 94
75	94	Private	Dry	0.0306	Venkatappa 94/2
76	95 / 1	Private	Dry	0.1214	Munikallappa, Narayanappa S/O Sikkalappa 95/1
77	95 / 2	Private	Dry	0.0691	Narayanappa S/O Sikkalappa 95/2
78	95 / 3	Private	Dry	0.0685	Lohith B S/O M Baburao 95/3
79	95 / 4	Private	Dry	0.0083	Puttaswamy Aliyas Suresh S/O Ramachandrappa, Srimathi S/o Ramachandrappa 95/4
80	95 / 6	Private	Dry	0.0606	Ravikumar S/O Krishnayyashetti 95/6
81	96	Private	Dry	0.1789	Shambhappa S/O Chikkamuneppa, Narayanamma D/O Arasappa 96
82	97	Private	Dry	0.0369	Anilkumar M S/O Latemunireddy 97
83	98	Private	Dry	0.0015	B. Kempayya S/O Bu Muniyappa, B.M Sampangi S/O Bu Muniyappa 98
84	Nala	Government	Nala	0.363	Government Land (Nala) Nala
85	Nala	Government	Nala	0.1162	NALA Nala
86	Road	Government	Road	0.1671	Govrnment(Road)
87	Road	Government	Road	0.0502	Road Road
88	Road	Government	Road	0.0065	Road

					Road
	Village: Krishnapura				
89	11	Private	Dry	0.3717	K Nagareddy S/o Munivenkatareddy 11
90	12	Private	Dry	0.0355	Chennayya S/o Muniswamappa 12/4
91	12	Private	Dry	0.1947	Sampangi S/o Muniswamappa 12/5
92	12	Private	Dry	0.0166	Narayanappa S/o Muniswamappa 12/6
93	13	Private	Dry	0.5486	Seenappa S/o Totiramaiah 13
94	14 / 1	Private	Wet	0.0926	K. Narayanaswamy S/o P.M Krishnappa 14/1
95	14 / 2	Private	Wet	0.3	K. Kumaraswamy S/o P.m Krishnappa 14/2
96	14 / 3	Private	Wet	0.1171	Veeraswamy Reddy S/o Late Narasa reddy 14/3
97	14 / 4	Private	Wet	0.0024	Manjula W/o Veeraswamy reddy 14/4
98	15	Private	Dry	0.0742	Mallayya S/o Domayya 15/1
99	15	Private	Dry	0.1849	Prashanth K.V S/o Veeraswamy reddy 15/2
100	18	Private	Dry	0.0024	Kamma 18/1
101	24	Private	Dry	0.8839	Ramaiah Vu Ramareddy S/o Munireddy 24
102	25	Private	Dry	1.935	1) Govenment Land Gomala 2) P. Rajanna S/o Late Papaiah 25
103	26	Private	Dry	0.4402	B. Devaraju S/o Chikkappayya Vu Yallappagowda 26
104	27	Private	Dry	0.0071	P. Rajanna S/o Late Papayya 27
105	4	Private	Dry	0.2896	B.Y Vishweshwara s/o Chikkappayya Vu Yallappa gowda 4
106	5	Private	Dry	0.9565	1) Chikkappayya Vu ,Yallappagowda S/o Hosalleppa vu Vasalleppa 2) Umadevi T R W/o Late Marigowda 5
107	6	Private	Dry	0.7277	Ramaiah Vu Ramareddy S/o Munireddy 6
108	8	Private	Dry	0.4079	1)B.M Hanumantappa 2) B.M Kariyappa S/o Late Munivenkatappa 8/1
109	8	Private	Dry	0.1567	C R Narayanareddy S/o Late V Ramareddy 8/2

110	9	Private	Dry	0.1803	N Dharanish S/o Late S.N Nagappa 9/1
111	9	Private	Dry	0.2179	Sridhar.A.S/o Anjinappa 9/2
112	9	Private	Dry	0.2401	Gowramma W/o Devaraj 9/3
113	Nala	Government	Nala	0.5447	Nala Nala
114	Road	Government	Road	0.289	Road Road
Village: Lakkur					
115	230	Private	Dry	0.2341	A Srinivas S/O B Appodappa 230
116	231	Private	Dry & NAK	0.2335	Jayabharathamma 231/3
117	231	Private	Dry & NAK	0.4225	A.Gopala, Jayabharathamma,A Hirannayya S/o B Appodappa 231/2
118	231	Private	Dry & NAK	0.0024	Nagaratnamma W/ C.R Narayana Reddy 231/5
119	231	Private	Dry & NAK	0.307	Miniratnamma W/o B Krishnappa, Sowbhagyamma D/o Kittappa, Premamma W/o Late Erappa 231/1
120	232	Private	Dry	0.7222	Nanjappa 232/3
121	233	Private	Dry	0.5581	Thimmakka W/o Late Ramayya & Krishnamma W/o Late Ramayys 233/6
122	233	Private	Dry	0.3152	E. Gopalappa S/o Erappa 233/2
123	233	Private	Dry	0.0047	Rehaman Khan S/o Wahab Khan 233/1
124	235	Private	Dry	0.0739	Ashok S/O Bhatyappa,Kodandareddy S/o Late Annayareddy, Riyaz Khan S/o Noorullah khan, Saipullah Khan S/o Bashu Khan 235/2
125	235	Private	Dry	0.0555	Sayad Nasreen Almas 235/3
126	235	Private	Dry	0.0902	Name Need to be entered 235/6
127	235	Private	Dry	0.0767	Name Need to be entered 235/7
128	235	Private	Dry	0.1021	Name Need to be entered 235/5
129	237	Private	Dry	0.1615	Chakkarlamma W/O Venkataramanappa & Manjunatha S/o Thimmarayappa 237/1
130	237	Private	Dry	0.0369	M.P.Manjunatha S/O Late Puttareddy 237/2

131	237	Private	Dry	0.1553	Raghunatha.M.A. S/O Late Ankareddy 237/3
132	237	Private	Dry	0.231	Narayanappa & T Narayana Swamy S/O Doddathimmarayappa 237/4
133	238	Private	Dry	0.1492	Muninanjamma W/o Shamanna 238/2
134	238	Private	Dry	0.075	Y Govindappa S/o Yallappa 238/3
135	238	Private	Dry	0.1406	Rathnamma W/o R.Gopalappa & ChandraShekar S/o B Srinivasyya, Narayanaswamy S/o B. Srinivasayya 238/4
136	238	Private	Dry	0.1214	G. Kamalaja W/o Late G Muniraju, G Nagesha S/o Late R. Gopalappa , Rajendragowda S/o Late R Gopalappa ,G Somshekar Gowda S/o Late R Gopalappa, G Ramesh S/o Late R Gopalappa 238/6
137	239	Private	Dry	0.0264	Phatima D/O Khadar Khan 239/4
138	239	Private	Dry	0.0939	E.Gopalappa S/O Erappa 239/2
139	257	Private	Dry	0.1695	Chandrama W/o H Krishnappa 257/4
140	257	Private	Dry	0.4539	Manjunath S/o Narayanappa 257/2
141	258	Private	Dry	0.0031	Girishbabu S/o Nanjundappa 258/3
142	259	Government	Thopu	0.199	Government Land 259
143	260	Private	Dry	0.1906	Manjunatha S/O Narayanappa , Gowramma W/o Yallappa , Yallappa S/o Kullappa 260
144	261	Private	Dry	0.019	N.Muniyappa S/O Nagappa, N Anjaneyareddy S/o Narayanappa 261
145	265	Private	Dry	0.2576	Narayanareddy S/O Nagappa, Venkatesha Reddy, Anjaneya reddy Somashekarareddy S/o Narayanareddy 265/1
146	265	Private	Dry	0.382	Acchappa S/O Thalari Mugappa 265/2
147	265	Private	Dry	0.106	Acchappa S/O Thalari Mugappa 265/3
148	265	Private	Dry	0.0102	N.Muniyappa S/O Nagappa 265/4
149	266	Private	Dry	0.3938	Dobi inanthi 266
150	267	Private	Dry	0.0419	Motamma W/o Late Chinnappa 267/1

151	267	Private	Dry	0.5296	Achappa S/o Mugappa 267/2
152	273	Private	Dry	0.1607	Gomala Government Land 273
153	280	Private	Dry	0.4721	C.P.Developers behalf Chandrasing Partners- -Bhu.pa 280
154	281	Private	Dry	0.0024	C.P.Developers Rep by its Partner Chandra Singh 281/1
155	281	Private	Dry	0.1642	Muniraju, Kumar, Munendra, Srinivasa S/O Pillappa 281/2
156	284	Private	Dry	0.1683	Venkatappa S/O Munishamayya 284
157	285	Private	Dry	0.0635	Jayasing D/O Balajising 285/1
158	285	Private	Dry	0.1818	Jayasing D/O Balajising 285/2
159	285	Private	Dry	0.2843	Sampattamma W/O Muniyappa 285/3
160	285	Private	Dry	0.2638	R.Ramakrishnappa S/O Ramayya 285/4
161	285	Private	Dry	0.2658	Bollappa S/O Mallayya 285/5
162	285	Private	Dry	0.0441	Bollappa S/O Mallappa 285/6
163	286	Private	Wet	0.0025	Muniyappa Pura Govindamma W/O T.Ramachandrappa, Muniyappa K S/o Chikkakrishnappa, Venkataramanappa & P.A Narayanaswamy S/o abbayya, Muneppa Munibyramma 286
164	287	Private	Dry	0.063	K.Muniyappa S/O Chikkakrishnappa, P.M Krishnappa S/o muttappa 287/1
165	287	Private	Dry	0.2515	Muniraju & Munikrishnappa S/O Anneppa, Narayanamma D/o Anneppa, Lakshamma w/o Chowdappa, Shivappa s/o Venkateshamma, Narayanaswamy s/o Maddurappa 287/2
166	287	Private	Dry	0.2419	A.Devaraj S/O Andiyappa Uruf Shamanna 287/3
167	291	Private	Dry	0.1248	1) Chandravathi W/O Late Jayaramareddy 2) T Narayanareddy s/o M Late Thimmayya 3) T Krishnareddy S/o Late M Thimmayya 4) T Gopal Reddy S/o Late M Thimmayya 291/2
168	291	Private	Dry	0.3606	1) Chandravathi W/O Late Jayaramareddy 2) T Narayanareddy s/o M Late Thimmayya 3) T Krishnareddy S/o Late M Thimmayya 4) T Gopal Reddy S/o Late M Thimmayya

					291/3
169	291	Private	Dry	0.0122	L.N.Narayanaswamy S/O Late Narayanappa 291/4
170	292	Private	Dry	0.0046	B.N Mohan Babu S/o B.P Nagareddy 292/2
171	293	Private	Dry	0.5315	Srinivasa S/O Gopayya 293/5
172	293	Private	Dry	0.3159	Mariyamma W/O Thandavappa 293/1
173	293	Private	Dry	0.4201	L.N.Narayanaswamy S/O Narayanappa- Bhu.pa 293/6
174	293	Private	Dry	0.0047	Sarojamma W/O Gopalappa 293/4
175	293	Private	Dry	0.072	L.N.Narayanaswamy S/O Narayanappa- Bhu.pa W/O Gopalappa 293/2
176	295	Private	Wet	0.0252	Nivedita D/O Gopalappa 295/2
177	302	Private	Dry	0.116	M.A.Musakhaju S/O Mahamad Akbar 302/1
178	302	Private	Dry	0.1891	Pathimunnissa W/O Shakeahamad Vu Moulasab 302/2
179	303	Private	Dry	0.3119	Pillayya S/o Ramayya 303/3
180	303	Private	Dry	0.0024	Munishamappa S/o Muniyappa 303/2
181	306	Private	Dry	0.4324	Narayanareddy S/o Nagappa,Venkateshareddy,anjaneyareddy somashekarareddy S/o Narayana reddy 306/1
182	306	Private	Dry	0.0026	Gangamma W/o Govindappa-Bhu.pa 306/2
183	307	Private	Dry	0.2847	Narayanareddy S/O Nagappa , Venkateshareddy S/o Narayana reddy, Anjaneyareddy S/o Narayanareddy, Somashekarareddy S/o Narayana Reddy 307/4
184	31	Private	Dry	0.0069	H Rajanna S/o Hanumayya 31
185	322	Private	Dry	0.2881	G.V Jayalakshmi Reddy W/o L Somashekar 322
186	Nala	Government	Nala	0.1264	Nala Nala
187	Nala	Government	Nala	0.1061	Nala Nala
188	Nala	Government	Nala	0.103	Nala Nala
189	Nala	Government	Nala	0.0943	Nala Nala

190	Pond	Private	Dry	0.0149	Pond Pond
191	Pond	Private	Dry	0.0015	Pond Pond
192	Road	Government	Road	0.1768	Nala Road
193	Road	Government	Road	0.2308	Road Road
194	Road	Private	Road	0.0253	Road Road
	Village: Pura				
195	127/4	Private	Dry	0.1129	1) Mallappa S/o Domayya 2) Muniyappa S/o Domayya 127/4
196	130/1	Private	Dry	0.178	Narayanappa S/o Shamanna 130/1
197	130/2	Private	Dry	0.0424	Kuchappa S/o Kuralappa 130/2
198	130/2	Private	Dry	0.007	Muniyappa S/O Kurlappa 130/7
199	131/1	Private	Dry	0.304	Kuchappa S/o Kuralappa, Kuchappa S/O Kurlappa 131/1
200	131/2	Private	Dry	0.0413	Munilakshamma W/o Shankrappa 131/2
201	131/2	Private	Dry	0.0418	K Balaji S/O Krishnappa 131/3
202	131/2	Private	Dry	0.2645	Gullappa S/O Chikkagurappa, Ramaiah S/O Chikkagurappa 131/4
203	132/2	Private	Dry	0.1873	Subramani S/o Krishnappa, Muniraju S/O Krishnappa 132/2
204	132/3	Private	Dry	0.3988	Kuchappa S/o Kuralappa 132/3
205	133/1	Private	Dry	0.1638	B Nataraju S/O A Basavaraju 133/1
206	133/2	Private	Dry	0.0382	A. Nagaraju S/o Anneppa 133/2
207	139	Private	Dry	0.2339	M Narayanappa S/o Munichikkappa 139/1
208	139	Private	Dry	0.0937	Buddappa s/o Mallayya 139/4
209	139	Private	Dry	0.1166	Subbayya S/o Buddayya 139/5
210	139	Private	Dry	0.1895	Yallappa S/o Mallappa vu Yalappa, chikkamma D/o Mallappa vu Yalapaa 139/6
211	139	Private	Dry	0.1995	Akkayamma Malleshwari W/o Shivashankar K V

					139/2
212	139	Private	Dry	0.1175	Akkayamma uruf Malleshwari W/o Shivashankar K V 139/3
213	140 / 1	Private	Dry	0.0033	N.Muneappa 140/1
214	140 / 2	Private	Dry	0.0851	N.Muniyappa 140/2
215	140 / 3	Private	Dry	0.1646	Gullappa, Anjinappa, Venkateshappa 140/3
216	140/4	Private	Dry	0.2001	Neelamma uruf Leela D/o Krishnappa, Salamma & Lakshamma D/o Chinnappa, Narayanaswamy S/o Chinnaswamy 140/4
217	141 / 3	Private	Dry	0.032	Doddakrishnappa 141/3
218	144	Government	pond	1.2446	Government Land 144
219	Pond	Private	Dry	0.0488	Pond Pond
220	Pond	Private	Dry	0.0144	Pond pond
221	Pond	Private	Dry	0.0652	Pond pond
	Village: Sampangere				
222	14 / 3	Private	Dry	0.061	1)C. Varadaraju S/o Late S K Sundar Raju 2) C Lokesh Raju S/o S K Sundar Raju 14/3
223	15 / 1	Private	Dry	0.268	1) G Appayya S/o Govindappa Bhu.pa 2) Ramakrishnappa S/o Govindappa Bhu.pa 3) Gurumurthy S/o Govindappa Bhu.pa 4) Lakshmiddevamma D/o Govindappa Bhu.pa 5) Saraswathamma D/o Govindappa Bhu.pa 15/1
224	15 / 2	Private	Wet	0.3455	S. Pradeep S/o D Shivatampandian 15/2
225	15 / 3	Private	Wet	0.0029	Muneppa S/O Ramayya 15/3
226	20 / 2	Private	Dry	0.0285	Amaresh S.M S/o Muniyappa A 20/2
227	21 / 2	Private	Dry	0.0578	Ramakrishnappa S/O Chikkabacchappa 21/2
228	21 / 3	Private	Dry	0.1833	1) Chikkanna S/o Ramswamy 2) Chandrayya S/o Narayanappa 3) Venkateshappa S/o Narayanappa 4) Gopal S/o Narayanappa 5) Balakrishna S/o Narayanappa 21/3
229	22 / 1	Private	Dry	0.3036	Jayamma W/O Venkataramanappa 22/1
230	22 / 2	Private	Wet	0.0093	Narayanamma W/O Marappa 22/2

231	23	Private	Wet	0.0013	Gowdappa 23
232	24 / 3	Private	Dry	0.1673	Annamma W/o Puttapaa 24/3
233	25 / 5	Private	Wet	0.1056	Venkataramanappa 25/5
234	25 / 7	Private	Dry	0.0564	Shamanna S/o Chikkappa 25/7
235	27 / 2	Private	Dry	0.0626	V.Ramayya S/o Venkataramanappa 27/2
236	27 / 4	Private	Dry	0.0391	Venkatamma W/o Late Venkataramanappa 27/4
237	28	Private	Dry	0.0927	Venkatamma W/O Late Venkataramanappa 28
238	29 / 3	Private	Dry	0.1849	1) S.N.Sampangiramayya 2)M.Manjula W/O G.P.Srinivasa 29/3
239	29 / 5	Private	Dry	0.201	Padmamma W/O Narayanappa 29/5
240	30 / 2	Private	Dry	0.323	S.M.Rajanna S/O Late K.M.Muniyappa 30/2
241	32 / 18	Private	Dry	0.0075	1) Chikkamuneppa 2)Venkataramanappa S/O Venkatappa 32/18
242	32 / 5	Private	Dry	0.0069	Byrappa 32/5
243	32 / 1	Private	Dry	0.0387	1) Venkataramanappa 2) Venkatappa S/O Chikkamuniyappa 3) S R Narayanaswamy 4) Sushilamma W/o Ramappa 32/1
244	32/20	Private	Dry	0.0024	1) Mudduraju S/o Venkataswamy 2) Pillayya S/o Late Venkataswamy 32/20
245	33 / 2	Private	Dry	0.284	1) Muniyamma 2) Ramesha 3) Narayanappa 33/2
246	33 / 4	Private	Dry	0.239	Gowramma w/O Late Subhanna 33/4
247	33 / 5	Private	Dry	0.0126	Nanjamma W/ O Late Muniyappa 33/5
248	38 / 1	Private	Wet	0.2235	1) N.Chandrayya S/O Narayanappa 2) N Venkateshappa uruf Devraj 3) S N Balakrishna S/o Naraynappa 38/1
249	39	Private	Wet	0.0024	Kenchamma W/O Timmaramayappa 39
250	40	Private	Dry	0.2683	Chandrayya S/O Narayanappa 40
251	41 / 1	Private	Dry	0.0024	Nagaraju S/O Chakkanna 41/1
252	41 / 2	Private	Dry	0.2884	1) Chandrayya S/O Narayanappa 2)Venkateshappa S/o Narayanappa 3) Gopal

					S/o Narayanappa 4) Balakrishna S/o Narayanappa 41/2
253	6 / 2 A	Private	Dry	0.2364	Chikkabacchappa S/O Veerabacchappa 6/2A
254	6 / 2B	Private	Dry	0.1186	Bacchegowda S/O Krishnappa 6/2B
255	7 / 2	Private	Wet	0.0723	B.Muniyappa S/O Narayanappa 7/2
256	8 / 3	Private	Wet	0.1304	Somashekar S/O Nanjappa 8/3
257	8 / 5	Private	Dry	0.0255	R.Rajamma W/O M.Muniraju 8/5
258	8 / 6	Private	Dry	0.089	D Ramayya S/o Late Venkataramanappa 8/6
259	9 / 1	Private	Dry	0.3962	Krishnappa S/O Narayanappa 9/1
260	9 / 2	Private	Dry	0.191	Government/Private 9/2
261	Nala	Government	Nala	0.1841	Nala Nala
262	Nala	Government	Nala	0.1332	Nala Nala
263	Road	Government	Road	0.0626	Road Road
			TOTAL	47.2001	

[F. No. NHAI/3501/1/PIU-BNG/LA/NH-207/2020-21/3D1]

RAJESH GUPTA, Director

: